РЖАКСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Пятый созыв – заседание пятьдесят второе внеочередное)

Р Е Ш Е Н И Е

15.12.2017г.    р.п. Ржакса               №422

О даче согласия на принятие Ржаксинским районом осуществления части

полномочий сельсоветов Ржаксинского района по внутреннему муниципальному

финансовому контролю

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Ржаксинского района Тамбовской области,

учитывая заключение постоянной мандатной комиссии по связям с органами

местного самоуправления, депутатской этики и организации контроля,

Ржаксинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Дать согласие на принятие Ржаксинским районом осуществления

части полномочий сельсоветов Ржаксинского района  на срок с 01.01.2018 г. по

31.12.2020 г. по внутреннему муниципальному финансовому контролю за счет

межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджетов сельсоветов.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию на информационно-

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской

области www.top68.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную мандатную комиссию по связям с органами местного

самоуправления, депутатской этики и организации контроля (Л.Н. Вислобокова).

Председатель районного Совета                  И. о. главы администрации района

                           Г.М. Илюхина                                                      А.В. Букин

http://www.top68.ru/